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Návrh plochy pro rozšíření stávající místní komunikace U Rejžků

Technická infrastruktura - odkanalizování
Navržená trasa gravitační kanalizace - severozápad a severovýchod Dubičné

Navržená trasa gravitační jednotné kanalizace - Dubičné - České Budějovice 

Navržená trasa pro splaškovou kanalizaci - Malé Dubičné

Návrh plochy pro rozšíření stávající místní komunikace u tlakové stanice

VT

VPS ZELENÉ INFRASTRUKTUTY

Zelená infrastruktura
Plocha zeleň sídelní ostatní - západní část sídla Dubičné

Plocha zeleň sídelní ostatní - jihozápadní část sídla Dubičné

Plocha zeleň sídelní ostatní - jižní část sídla Dubičné

Návrh plochy pro prodloužení místní komunikace za účelem zpřístupnění lesního pozemku

VT.1V

Technická infrastruktura - zásobování vodou
Návrh trasy vodovodního řadu - lokalita Dubičné sever

VT.1E

Technická infrastruktura - elektroenergetika
Návrh trafostanice s el. vedením VN 22 kV - severní část Dubičné

VT.1P

Technická infrastruktura - zásobování plynem
Navržená trasa STL plynovodu - lokalita Dubičné sever

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

RAZÍTKO A PODPIS:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO: 1 : 5000 13
ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING. PETRA JUNGVIRTOVÁ, LUKÁŠ HOLEMÝ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

Změna č. 5 Územního plánu Dubičné
ČÁST: VÝROK ÚP  VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚPD VYDALPOŘIZOVATEL

ZASTUPITELSTVO OBCE DUBIČNÉ

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ÚP

ČERVENEC 2025

OBECNÍ ÚŘAD DUBIČNÉ

Oprávněná úřední osoba pořizovatele
ING.ARCH. JINDŘIŠKA KUPCOVÁ

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

Územní plán Dubičné

VT.1E

VT.1P

VT.1P

VT.1P

VT.1V

VT.1V

VT.1Kj

VT.2Kj

VT.1Ks

VD.1

VD.2

VD

VD.3

VZ

VZ.1

VZ.2

VZ.3

VD.4

VT.1Kj

VT.2Kj

VT.2Kj

VT.2Kj

VT.1Ks

VT.1Ks

VT.1Ks

VT.1Ks

VZ.1

VZ.2

VZ.2

VZ.3

VD.4

VD.3

VD.2

VD.1

Malé Dubičné

Dubičné

69_2024


		2025-07-30T08:08:37+0200
	Ing. arch. Jaroslav Daněk




